別記様式第９号（第13条関係）

　　　　年　　月　　日

　　（宛先）今治市長

所在地
事業者名
代表者職氏名

今治市スタートアップ創業支援補助金実績報告書

　今治市スタートアップ創業支援補助金交付要綱第１３条の規定に基づき、関係書類を添えて、下記のとおり提出します。

　補助金実績報告額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類
(１)　補助実績内訳表
　(２)　補助対象事業の完了が確認できる書類（事業所の写真及び図面等）
　(３)　補助対象事業に係る創業資金融資の契約書の写し
　(４)　補助対象事業に係る費用についての支出を証する書類（領収書の写し等）
　(５)　法人登記事項証明書、定款又は税務署へ提出した開業届出書その他事業内容が確認できる書類
　(６)　事業所が賃貸借物件である場合は、賃貸借契約を証する書面の写し
（７）補助金の交付申請時に特定創業支援等事業を受けられていないときは、特定創業支援
等事業を受けた証明書の写し
[bookmark: _GoBack]　(８)　その他市長が必要と認める書類